MopnuncaHo uMppoBoii NoaNNCHIO:
MYHULIMAJIbHOE KA3EHHOE

OBLEOBPA3OBATE/IbHOE YYPEXIAEHWE

"TPEMYYMHCKAA LLIKOJIA Ne19"
[ata: 2023.10.05 14:56:40 +07'00"

CeHTs0ph

['paduik mpoBeIeHUS OLIEHOYHBIX ITPOIETYP

(KOHTPOJIbHBIX, KPA€BBIX U BCEPOCCUMCKUX MPOBEPOUYHBIX padOT)

Ha 2023-2024 y4eOHblii 1o
MKOYVY «I'pemyunnckas mkosia Nel9y

1

11

12

13

14

15

1 kmacc

2 Kjacc

MA

3 kmacc

JINT

MA

4 xnacc

5 Kjacce

Py

6 Knacc

MA

Py

7 KJ1acc

8 ximacc

Py

9 KJ1acc

10 kiacc

OB

11 xmacc

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

1 kmacc

2 KJIacc

OKP

JIAT

3 KJacc

9%

JIAT

4 xiacc

Py

5 kiacce

AHI'JI

6 K1acc

7 KJ1acc

AHI'JI

8 Kiacc

AHI'JI

9 kmacc

XM

Py

AHI'JI

10 kmacc

11 xmacc

OU3

MA




OKTS0pb

2

10

11

12

13

16

1 xmacc

2 Kjacc

JINT

3 Kmacc

MA

4 kiacc

MA

5 KkJacc

AHI'JI

6 Knacc

MA

AHI'JI

AHI'JI

7 KJ1acc

8 xitace

I'EOM

AHI'JI

9 kmacc

AHI'JI

10 knacc

11 xmacc

AHI'JI

MA

17

18

19

20

23

24

25

26

27

1 ximacc

2 KJIacc

Py

3 kmacc

Py

AHI'JI

JINT

4 xiacc

Py

AHI'JI

5 Kjacce

6 KJ1acc

MA

Py

7 KJ1acc

8 xiacc

AHI'JI

9 knacc

NHD

I'EOM

AJI

I'EO

10 kiacc

AJIl

AHI'JI

11 kiacc

NHO®

XM

OU3

MA




Hos0pb

10

13

14

15

16

17

20

21

1 xmacc

2 Kjacc

MA

3 Kmacc

MA

Py

4 kiacc

5 KkJacc

MA

Py

6 Knacc

MA

I'EO

AHI'JI

7 KJ1acc

AJIll

AHI'JI

NHO

8 xitace

AHIJI

AJIl’

XM

ObII]

9 kmacc

XM

D13

AHI'JI

10 knacc

OU3

PYC

11 xmacc

22

23

24

27

28

29

30

1 ximacc

2 KJIacc

MA

3 kmacc

OKP

4 xiacc

MA

5 Kjacce

AHI'JI

Py

6 KJ1acc

MA

Py

7 KJ1acc

OBl

AHI'JI

8 xiacc

NHO®

9 knacc

10 kiacc

OBl

I'EOM

11 kiacc

OBl




JexaOpb

1

11

12

13

14

15

1 xmacc

2 Kjacc

AHI'JI

Py

3 Kmacc

Py

4 kiacc

5 KkJacc

AHI'JI

Py

6 Knacc

AHI'JI

MA

Py

7 KJ1acc

AHI'JI

8 xitace

I'EOM

9 kmacc

I'EOM

AJIT

Py

AHI'JI

10 knacc

AHI'JI

JINT

11 xmacc

MA

AHI'JI

MA

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

1 ximacc

2 KJIacc

JIAT

3 kmacc

JINT

MA

4 xiacc

Py

MA

AHI'JI

5 Kjacce

AHI'JI

6 KJ1acc

AHI'JI

Py

7 KJ1acc

OU3

8 xiacc

AJIT

OU3

9 knacc

OBII]

I'EO

AHI'JI

10 kiacc

BEP

XUM

11 kiacc

BEP

OU3

NHO




SHBapp

10

11

12

15

16

17

18

19

22

23

1 xmacc

2 Kjacc

MA

OKP

Py

3 Kmacc

Py

4 kiacc

5 KkJacc

NHO

6 Knacc

AHI'JI

NHO

JINT

7 KJ1acc

AHI'JI

I'EOM

JIAT

AJIT

NHO

8 xitace

AHIJI

Py

JIAT

9 kmacc

JIAT

D3

AJIll

I'EOM

10 knacc

PYC

AHI'JI

OBII]

11 xmacc

XM

MA

OU3

24

25

26

29

30

31

1 ximacc

2 KJIacc

JIAT

3 kmacc

AHI'JI

Py

JINT

4 xiacc

MA

5 Kjacce

AHI'JI

I'EO

6 KJ1acc

MA

AHI'JI

7 KJ1acc

8 xiacc

AHI'JI

XM

I'EO

AJIT

9 knacc

10 kiacc

NHO

AJIl

11 xiace

OBl




PeBpasib

1

12

13

14

15

1 xmacc

2 Kjacc

Py

MA

AHI'JI

3 Kmacc

MA

JIAT

4 kiacc

5 KkJacc

Py

MA

6 Knacc

Py

MA

I'EO

7 KJ1acc

AHI'JI

8 xitace

I'EOM

NHO

9 kmacc

AHI'JI

10 knacc

OU3

AHI'JI

I'EOM

11 xmacc

MA

AHI'JI

16

19

20

21

22

26

27

28

29

1 ximacc

2 KJIacc

JIAT

3 kmacc

Py

MA

4 xiacc

MA

Py

5 Kjacce

6 xitacc

MA

9%

7 KJ1acc

I'EO

8 xiacc

AHI'JI

9 knacc

Py

NHD

I'EOM

AJIl

AHI'JI

10 kiacc

11 kiacc

OU3

MA

NHO




Maprt

11

12

13

14

15

18

1 xmacc

2 Kjacc

MA

Py

3 xiace

Py

4 kiacc

5 KkJacc

AHI'JI

I'EO

Py

6 Knacc

NHO

MA

7 KJ1acc

AJIl

I'EOM

AHI'JI

8 xitace

XM

I'EOM

AHI'JI

9 kmacc

JIAT

AHI'JI

10 knacc

10

11 xmacc

MA

XM

19

20

21

22

1 ximacc

2 KJIacc

Py

3 kmacc

MA

OKP

JINT

4 xiacc

5 Kjacce

6 KJ1acc

7 KJ1acc

8 xiacc

9 knacc

I'EO

10 kiacc

NHO

11 kiacc

MA




Anpenb

10

11

12

15

1 xmacc

2 Kjacc

AHI'JI

Py

3 Kmacc

AHI'JI

4 kiacc

AHI'JI

5 KkJacc

AHI'JI

Py

6 Knacc

AHI'JI

I'EO

MA

7 KJ1acc

D3

AHI'JI

8 xitace

JIAT

AJIT

DU3

AHI'JI

9 kmacc

AJIT

JIAT

10 knacc

AHI'JI

I'EOM

JINT

JINT

XM

11 xmacc

AHI'JI

MA

16

17

18

19

22

23

24

25

26

27

1 ximacc

2 KJIacc

JIAT

MA

3 kmacc

MA

JINT

4 xiacc

Py

MA

5 Kjacce

MA

6 xitacc

MA

7 KJ1acc

JIAT

OBl

8 xiacc

Py

OBII]

I'EO

9 knacc

OBX

10 kiacc

AJIll

OBX

11 kiacc

DU3

OBl

MA




Man

2 3 6 7 8 13 14 15 16 17 20
1 knacc
2 Kiacc AHI'JI MA N30 TEX MV3 Py OKP Py
3 kiacc Py AHI'JI JIUT MA
4 xnacc AHI'JI Py
5 knacc T'EO BHUO JINT AHI'JI Py
6 Ki1acc NHD JIAT AHI'JI JIUT BHUO I'EO Py MA
7 xnacc NH® JIUT I'EO OBII] I'EOM AHI'JI BUO o3 T'EO
8 ximacc OBII] NHD OBbX JIUT DdU3 BEP I'EOM AJIT PY XM T'EO
9 knacc NH® TEOM DdU3 OBII] JIAT XM T'EO BEP PY TEX AHI'JI
10 kmacc PYC BEP PYC T'EOM I'EO XUM BHUO NHD
11 xiacc BEP OBbX OBII] OBII] AHTJI NHD MA AHTJI dU3 XM
21 22 23 24
1 ximacc MA Py
2 Kjacc AHI'JI JIAT Py Py
3 knacc Py OKP AHI'JI
4 kiacc MA AHTI'JI
5 xnacc T'EO Py MA AHI'JI
6 Kacc MA Py I'EO AHI'JI
7 xnacc I'EOM AHTI'JI AJIl TEX
8 ximacc I'EOM AJIl’ BHUO XM
9 xiacc I'EOM AJIT XM BUO/
10 xiacc I'EOM AJIl I'EO dU3
11 xiacc I'EO BUO ACTP MA




I'pagpux nposeoenusn BIIP ¢ 4-8, 11 knaccax, C/11, H/]1,2,3
6 MKOY «I pemyuunckasn wixona Nel9»
2023-2024 yuebnstit 200

Knacc | Bepoammubwtii pemeHHblil nepuoo Ilpeomemut
(110001t Oenb)
4 BIIP 15.03.2024-21.05.2024 Pycckuii a3bIK, mamemamuKa, OKpysHcarouiui mup
5 BIIP 15.03.2024-21.05.2024 Pycckuii a3vlk, mamemamuxa, ucmopusi, 6uoi02us
3) BIIP 15.03.2024-21.05.2024 Pycckuii a3vik, mamemamuxa, uCmopus uiu 00uiecmeo3Hanue, 0uonocus
unu ceozpaghus
7 BIIP 15.03.2024-21.05.2024 Pycckuii a3vik, mamemamuxa, AH2TUNUCKUIL A3bIK, UCHIOPUA WU
00uwecmeo3Hanue uiu 2eozpagpus, 6uoa02us uau puzuka
8 BIIP 15.03.2024-21.05.2024 Pycckuii a3vlk, mamemamuxa, uCmopus uiu 00uiecmeo3Hanue uiu
2eozpagus, 6uono2ua uau GuU3UKa UIU Xumus
11 BIIP 01.03.2024-26.03.2024 Xumus, zeocpagpusn, ucmopus, puzuxka, AH2AUNCKUIL A3bIK, OUON02UA
1 [IpoBeneHune cTapTOBOIl TUATHOCTHKHU 14.09.2023-06.10.2023
(CIl) B 1 xkmacce
1-3 [IpoBeneHre UTOrOBOM JUATHOCTUKU Anpenv-maii 2024

(N1O) B 1-3 xmaccax




I'padux npoBenenns kpaeBbIX nuarnocruyeckux pador (K/AP)
B MKOY «I'pemyuynnckas mkosa Nel9»
B 2023-2024 yueOHOM roay

Hazpanwue mporneaypsl Jlata mpoBeeHust
KJIP o unrarenbckoil rpaMOTHOCTH B 6 Kitacce 23.11.2024
KJIP o ectecTBEHHOHAay4YHOH TPaMOTHOCTH B § Kjacce 31.01.2024
KIP «I'pynnoBoii mpoekT» B 4 Kiacce 20-22.02.2024
KJIP mo unrtarenbCckoil TpaMOTHOCTH B 4 Kiiacce 06.03.2024




		2023-10-05T14:56:40+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРЕМУЧИНСКАЯ ШКОЛА №19"




