График проведения оценочных процедур (контрольных, краевых и всероссийских проверочных работ) на 2023-2024 учебный год МКОУ «Гремучинская школа №19»

Сентябрь

	1	4	5	6	7	8	11	12	13	14	15
1 класс											
2 класс								MA			
3 класс						ЛИТ				MA	
4 класс											
5 класс								РУ			
6 класс							MA	РУ			
7 класс											
8 класс										РУ	
9 класс											
10 класс			ОБЩ								
11 класс											
	T	T	T = -	T - :	T	T		T = =	T		
	18	19	20	21	22	25	26	27	28	29	
1 класс											
2 класс								ОКР		ЛИТ	
3 класс					РУ					ЛИТ	
4 класс	РУ										
5 класс											
(АНГЛ			
6 класс								АНГЛ			
7 класс								АНГЛ	АНГЛ		
			АНГЛ					АНГЛ	АНГЛ		
7 класс	ХИМ		АНГЛ	Py			АНГЛ	АНГЛ	АНГЛ		
7 класс 8 класс	ХИМ		АНГЛ	РУ			АНГЛ	АНГЛ	АНГЛ		
7 класс 8 класс 9 класс	ХИМ		АНГЛ	Py			АНГЛ	АНГЛ	АНГЛ ФИЗ	MA	

Октябрь

	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	16
1 класс											
2 класс											ЛИТ
3 класс			MA								
4 класс								MA			
5 класс											АНГЛ
6 класс		MA	АНГЛ							АНГЛ	
7 класс											
8 класс							ГЕОМ	АНГЛ			
9 класс					АНГЛ						
10 класс											
11 класс						АНГЛ		MA			

	17	18	19	20	23	24	25	26	27	
1 класс										
2 класс					РУ					
3 класс			РУ		АНГЛ	ЛИТ				
4 класс	РУ					АНГЛ				
5 класс										
6 класс	MA	РУ								
7 класс										
8 класс						АНГЛ				
9 класс					ИНФ	ГЕОМ	АЛГ	ГЕО		
10 класс		АЛГ		АНГЛ						
11 класс			ИНФ		ХИМ	ФИЗ		MA		

Ноябрь

	7	8	9	10	13	14	15	16	17	20	21
1 класс											
2 класс		MA									
3 класс						MA		РУ			
4 класс											
5 класс		MA		РУ							
6 класс			MA					ГЕО			АНГЛ
7 класс		АЛГ			АНГЛ						ИНФ
8 класс				АНГЛ	АЛГ	ХИМ					ОБЩ
9 класс			ХИМ				ФИЗ	АНГЛ			
10 класс										ФИЗ	РУС
11 класс											

	22	23	24	27	28	29	30		
1 класс									
2 класс		MA							
3 класс						ОКР			
4 класс						MA			
5 класс			АНГЛ		РУ				
6 класс	MA	РУ							
7 класс					ОБЩ	АНГЛ			
8 класс						ИНФ			
9 класс									
10 класс	ОБЩ	ГЕОМ							
11 класс					ОБЩ				

Декабрь

	1	4	5	6	7	8	11	12	13	14	15
1 класс											
2 класс								АНГЛ			РУ
3 класс									РУ		
4 класс											
5 класс						АНГЛ					РУ
6 класс				АНГЛ				MA	РУ		
7 класс										АНГЛ	
8 класс						ГЕОМ					
9 класс			ГЕОМ	АЛГ	РУ	АНГЛ					
10 класс				АНГЛ							ЛИТ
11 класс		MA				АНГЛ				MA	

	18	19	20	21	22	25	26	27	28	29	
1 класс											
2 класс					ЛИТ						
3 класс					ЛИТ				MA		
4 класс					РУ			MA	АНГЛ		
5 класс										АНГЛ	
6 класс							АНГЛ			РУ	
7 класс								ФИЗ			
8 класс	АЛГ	ФИЗ									
9 класс	ОБЩ								ГЕО	АНГЛ	
10 класс					BEP		ХИМ				
11 класс					BEP		ФИЗ		ИНФ		

Январь

6 класс

7 класс 8 класс

9 класс

10 класс 11 класс MA

АНГЛ

ИΗФ

ХИМ

	9	10	11	12	15	16	17	18	19	22	23
1 класс											
2 класс		MA	ОКР					РУ			
3 класс		РУ									
4 класс											
5 класс			ИНФ								
6 класс				АНГЛ		ИНФ					ЛИТ
7 класс		АНГЛ				ГЕОМ	ЛИТ	АЛГ			ИНФ
8 класс				АНГЛ				РУ		ЛИТ	
9 класс		ЛИТ							ФИЗ	АЛГ	ГЕОМ
10 класс			РУС		АНГЛ	ОБЩ					
11 класс					ХИМ					MA	ФИЗ
	24	25	26	29	30	31					
1 класс											
2 класс				ЛИТ							
3 класс				АНГЛ	РУ	ЛИТ					
4 класс				MA							
5 класс				АНГЛ		ГЕО					
_	·		i	Ì	4 7 7 7 7 7		1			i	

ΑЛΓ

ΑЛΓ

АНГЛ

ГЕО

ОБЩ

Февраль

	1	2	5	6	7	8	9	12	13	14	15
1 класс											
2 класс			РУ		MA						АНГЛ
3 класс				MA			ЛИТ				
4 класс											
5 класс			РУ			MA					
6 класс	РУ		MA								ГЕО
7 класс	АНГЛ										
8 класс		ГЕОМ								ИНФ	
9 класс		АНГЛ									
10 класс			ФИЗ					АНГЛ			ГЕОМ
11 класс			MA							АНГЛ	

	16	19	20	21	22	26	27	28	29	
1 класс										
2 класс								ЛИТ		
3 класс			РУ			MA				
4 класс				MA	РУ					
5 класс										
6 класс						MA		РУ		
7 класс						ГЕО				
8 класс								АНГЛ		
9 класс					РУ	ИНФ	ГЕОМ	АЛГ	АНГЛ	
10 класс										
11 класс			ФИЗ	MA					ИНФ	

Март

8 класс 9 класс

10 класс

11 класс

ГЕО

ИНФ

MA

	1	4	5	6	7	11	12	13	14	15	18
1 класс											
2 класс		MA	РУ								
3 класс											РУ
4 класс											
5 класс			АНГЛ	ГЕО					РУ		
6 класс							ИНФ	MA			
7 класс				АЛГ			ГЕОМ			АНГЛ	
8 класс							ХИМ			ГЕОМ	АНГЛ
9 класс						ЛИТ				АНГЛ	
10 класс			10								
11 класс				MA							ХИМ
	19	20	21	22							
1 класс											
2 класс			РУ								
3 класс	MA		ОКР	ЛИТ							
4 класс											
5 класс											
6 класс											
7 класс											

Апрель

	1	2	3	4	5	8	9	10	11	12	15
1 класс											
2 класс				АНГЛ						РУ	
3 класс											АНГЛ
4 класс		АНГЛ									
5 класс			АНГЛ					РУ			
6 класс			АНГЛ	ГЕО	MA						
7 класс					ФИЗ				АНГЛ		
8 класс	ЛИТ			АЛГ		ФИЗ	АНГЛ				
9 класс								АЛГ	ЛИТ		
10 класс	АНГЛ	ГЕОМ	ЛИТ	ЛИТ			ХИМ				
11 класс						АНГЛ					MA
	·			-							

	16	17	18	19	22	23	24	25	26	27	
1 класс											
2 класс		ЛИТ		MA							
3 класс	MA						ЛИТ				
4 класс	РУ							MA			
5 класс								MA			
6 класс							MA				
7 класс			ЛИТ				ОБЩ				
8 класс		РУ				ОБЩ		ГЕО			
9 класс									Жао		
10 класс							АЛГ			Жао	
11 класс	ФИЗ					ОБЩ		MA			

Май

	2	3	6	7	8	13	14	15	16	17	20
1 класс											
2 класс				АНГЛ	MA	ИЗО	TEX	МУ3	РУ	ОКР	РУ
3 класс			РУ	АНГЛ			ЛИТ				MA
4 класс	АНГЛ	РУ									
5 класс							ГЕО	БИО	ЛИТ	АНГЛ	РУ
6 класс				ИНФ	ЛИТ	АНГЛ	ЛИТ	БИО	ГЕО	РУ	MA
7 класс			ИНФ	ЛИТ	ГЕО	ОБЩ	ГЕОМ	АНГЛ	БИО	ФИЗ	ГЕО
8 класс	ОБЩ	ИНФ	Жао	ЛИТ	ФИЗ	BEP	ГЕОМ	АЛГ	РУ	ХИМ	ГЕО
9 класс	ИНФ	ГЕОМ	ФИЗ	ОБЩ	ЛИТ	ХИМ	ГЕО	BEP	РУ	TEX	АНГЛ
10 класс	РУС	BEP	РУС	ГЕОМ	ГЕО		ХИМ	БИО			ИНФ
11 класс		BEP	Жао	ОБЩ	ОБЩ	АНГЛ	ИНФ	MA	АНГЛ	ФИЗ	ХИМ

	21	22	23	24				
1 класс	MA		РУ					
2 класс	АНГЛ	ЛИТ	РУ	РУ				
3 класс	РУ	ОКР	АНГЛ					
4 класс		MA	АНГЛ					
5 класс	ГЕО	РУ	MA	АНГЛ				
6 класс	MA	РУ	ГЕО	АНГЛ				
7 класс	ГЕОМ	АНГЛ	АЛГ	TEX				
8 класс	ГЕОМ	АЛГ	БИО	ХИМ				
9 класс	ГЕОМ	АЛГ	ХИМ	БИО/				
10 класс	ГЕОМ	АЛГ	ГЕО	ФИЗ				
11 класс	ГЕО	БИО	ACTP	MA				

График проведения ВПР в 4-8, 11 классах, СД1, ИД1,2,3 в МКОУ «Гремучинская школа №19» 2023-2024 учебный год

Класс	Вероятный временный период	Предметы
	(любой день)	
4	ВПР 15.03.2024-21.05.2024	Русский язык, математика, окружающий мир
5	ВПР 15.03.2024-21.05.2024	Русский язык, математика, история, биология
6	ВПР 15.03.2024-21.05.2024	Русский язык, математика, история или обществознание, биология или география
7	ВПР 15.03.2024-21.05.2024	Русский язык, математика, английский язык, история или обществознание или география, биология или физика
8	ВПР 15.03.2024-21.05.2024	Русский язык, математика, история или обществознание или география, биология или физика или химия
11	ВПР 01.03.2024-26.03.2024	Химия, география, история, физика, английский язык, биология
1	Проведение стартовой диагностики (СД) в 1 классе	14.09.2023-06.10.2023
1-3	Проведение итоговой диагностики (ИД) в 1-3 классах	Апрель-май 2024

График проведения краевых диагностических работ (КДР) В МКОУ «Гремучинская школа №19» в 2023-2024 учебном году

$N_{\underline{0}}$	Название процедуры	Дата проведения				
1.	КДР по читательской грамотности в 6 классе	23.11.2024				
2.	КДР по естественнонаучной грамотности в 8 классе	31.01.2024				
3.	КДР «Групповой проект» в 4 классе	20-22.02.2024				
4.	КДР по читательской грамотности в 4 классе	06.03.2024				